

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/003VH
Stavba: LC Zárybnická

KSO:
Místo: k.ú.Hovorany

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

Projektant:
[redacted]

IČ: [redacted]
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ: [redacted]
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 613 324,26
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 613 324,26	Výše daně 758 798,09
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		4 372 122,35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2023/003VH

Stavba:LC Zárybnická

Místo:k.ú.Hovorany

Zadavatel:Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Datum:13. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 613 324,26	4 372 122,35	
000	LC Zárybnická	3 447 599,26	4 171 595,10	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	165 725,00	200 527,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Zárybnická

Objekt:

000 - LC Zárybnická

KSO:

Místo: k.ú.Hovorany

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

Cena bez DPH

3 447 599,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 447 599,26	21,00%	723 995,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 171 595,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Zářybnická
Objekt: 000 - LC Zářybnická
Místo: k.ú.Hovorany
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 447 599,26
HSV - Práce a dodávky HSV		3 447 599,26
1 - Zemní práce		875 615,09
2 - Zakládání		66 304,00
5 - Komunikace pozemní		2 359 805,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		92 838,50
998 - Přesun hmot		53 036,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Zárybnická
Objekt: 000 - LC Zárybnická
Místo: k.ú.Hovorany
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Světlavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							3 447 599,26	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 447 599,26	
D 1 Zemní práce							875 615,09	
1	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	1 000,000	32,00	32 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251202								
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	231,000	180,00	41 580,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101 P Poznámka k položce: technická zpráva								
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	44,000	250,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102 P Poznámka k položce: technická zpráva								
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103								
5	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251104								
6	K	112251107	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251107								
7	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 369,425	70,00	95 859,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251106 VV odkopávky ÚSEK I "odkopávky pro hlavní trasu - předpoklad průměrná hloubka 0,15 m"5052,59*0,15 "odkopávky pro sanaci podloží"185,1*0,2 "odkopávky v křižovatce - předpoklad průměrná hloubka 0,3 m"234,35*0,3 "odkopávky u nájezdů - předpoklad průměrná hloubka 0,25 m"173,59*0,25 "přikopy u svodnic"0,75*0,25*13*18 ÚSEK II "odkopávky pro hlavní trasu - předpoklad průměrná hloubka 0,15 m"1925,89*0,15 "odkopávky pro sanaci podloží"185,1*0,2 "odkopávky v křižovatce - předpoklad průměrná hloubka 0,3 m"172,68*0,3 "odkopávky u nájezdů - předpoklad průměrná hloubka 0,25 m"189,2*0,25 "přikopy u svodnic"0,75*0,25*13*4 Součet								
8	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13,600	730,00	9 928,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101 VV D.1.1.2b Vzorové příčné řezu, situace stavby výkop rýhy pro podélný vsakovací dren ÚSEK I 30*0,4*0,4 ÚSEK II 55*0,4*0,4 Součet								
9	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,500	540,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251 VV situace stavby výkop rýhy pro příčný vsakovací dren ÚSEK II 2*(6,0*1,5*0,5)								
10	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	231,000	75,00	17 325,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421								
11	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	44,000	280,00	12 320,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422								
12	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	15,000	520,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423								
13	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	645,00	3 225,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201424								
14	K	162201521	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201521								
15	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	1 000,000	52,00	52 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501								
16	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	462,000	3,00	1 386,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971 VV 231*2								
17	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	88,000	6,00	528,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972 VV 44*2								
18	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	30,000	16,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973 VV 16*2								
19	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301974 VV 5*2								
20	K	162301976	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301976 VV 1*2								
21	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 138,200	62,00	70 568,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 VV ÚSEK I "přemístění zeminy potřebné k zásypu, na meziskládku a zpět" 413,1*2 ÚSEK II "přemístění zeminy potřebné k zásypu, na meziskládku a zpět" 156*2 Součet								
22	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	821,424	95,00	78 035,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			odvoz nepotřebné zeminy k uložení do 3km					
			ÚSEK I					
			"výkop" 934,666		934,666			
			"hloubení rýh do 800 mm" 4,8		4,800			
			"hutněný zásypaná zeminou v místě LC"-413,1		-413,100			
			odvoz nepotřebné zeminy k uložení do 3km					
			ÚSEK II					
			"výkop" 434,758		434,758			
			"hloubení rýh do 800 mm" 8,8		8,800			
			"hloubení rýh do 2000 mm" 7,5		7,500			
			"hutněný zásypaná zeminou v místě LC"-156		-156,000			
			Součet		821,424			
23	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z homin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	569,100	38,00	21 625,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
			ÚSEK I					
			"nakládání zeminy z meziskládky ke zpětnému zásypanu" 413,1		413,100			
			ÚSEK II					
			"nakládání zeminy z meziskládky ke zpětnému zásypanu" 156		156,000			
			Součet		569,100			
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	569,100	105,00	59 755,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
			ÚSEK I					
			"zásyp vytěženou zeminou podél cesty, uvažováno 0,3 m3 na 1 m cesty, odpočet dle vzorového příčného řezu" (1314+21+12+30)*0,3		413,100			
			ÚSEK II					
			"zásyp vytěženou zeminou podél cesty, uvažováno 0,3 m3 na 1 m cesty, odpočet dle vzorového příčného řezu" (466+24+30)*0,3		156,000			
			Součet		569,100			
25	K	181006116	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m	m2	1 642,848	32,00	52 571,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006116					
			zemina odvezená do 3km k uložení					
			ÚSEK I					
			"přebýtečná zemina z odkopávek" 526,366/0,5		1 052,732			
			ÚSEK II					
			"přebýtečná zemina z odkopávek" 295,058/0,5		590,116			
			Součet		1 642,848			
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním/m	m2	7 748,300	13,00	100 727,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
			Vzorové příčné řezu					
			ÚSEK I					
			"nájezd" 53,76+10*0,6+52,15+10*0,6+49,69+10*0,6		173,590			
			"kce komunikace" 4284,19+1314*0,6+137,83+21*0,6+76,72+12*0,6		5 286,940			
			ÚSEK II					
			"nájezd" 51,03+10*0,6+51,03+10*0,6+60,14+10*0,6		189,200			
			"kce komunikace" 1648,20+466*0,6+80,88+12*0,6+77,4+12*0,6		2 098,570			
			Součet		7 748,300			
27	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	220,000	58,00	12 760,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111					
			ÚSEK I					
			"přikopy v místě svodnic" 10*18		180,000			
			ÚSEK II					
			"přikopy v místě svodnic" 10*4		40,000			
			Součet		220,000			
28	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv homině	m2	5 366,040	33,00	177 079,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
			"ÚSEK I" 3901,49		3 901,490			
			"ÚSEK II" 1484,55		1 464,550			
			Součet		5 366,040			
D 2 Zakládání							66 304,00	
29	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	29,500	1 360,00	40 120,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211521111					
			situace stavby					
			ÚSEK I					
			"zásyp HDK 63/125mm u svodnic, odpočet ze situace" 1*0,5*2*18		18,000			
			ÚSEK II					
			"příčné drény, HDK 63/125mm" 5*1,5*0,5*2		7,500			
			"zásyp HDK 63/125mm u svodnic, odpočet ze situace" 1*0,5*2*4		4,000			
			Součet		29,500			
30	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	13,600	1 260,00	17 136,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211531111					
			D.1.1.2b Vzorové příčné řezu					
			ÚSEK I					
			"podélný vsakovací drén, HDK 32-63mm" 30*0,4*0,4		4,800			
			ÚSEK II					
			"podélný vsakovací drén, HDK 32-63mm" 55*0,4*0,4		8,800			
			Součet		13,600			
31	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů v rýze nebo zářezů se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	174,000	30,00	5 220,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110					
			D.1.1.2b Vzorové příčné řezu					
			ÚSEK I					
			geotextilie pro podélný drén, vč. přesahu 0,4m (6*0,4)*(30+1)		62,000			
			ÚSEK II					
			geotextilie pro podélný drén, vč. přesahu 0,4m (6*0,4)*(55+1)		112,000			
			Součet		174,000			
32	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	174,000	22,00	3 828,00	CS ÚRS 2023 01
			vč. přesahu 174		174,000			
D 5 Komunikace pozemní							2 359 805,23	
33	K	564671011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	350,790	305,00	106 990,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564671011					
			nájezd z hlavní komunikace, jednotlivé nájezdy					
			ÚSEK I					
			"km 0,684*53,76+10*0,4		57,760			
			"km 0,790*52,15+10*0,4		56,150			
			"km 1,065*49,69+10*0,4		53,690			
			ÚSEK II					
			"km 0,228*51,03+10*0,4		55,030			
			"km 0,268*51,03+10*0,4		55,030			
			"km 0,449*69,14+10*0,4		73,140			
			Součet		350,790			
34	K	564831011	Podklad ze šlérkodní ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	332,790	100,00	33 279,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011					
			nájezd z hlavní komunikace, jednotlivé nájezdy					
			ÚSEK I					
			"km 0,684*53,76+10*0,1		54,760			
			"km 0,790*52,15+10*0,1		53,150			
			"km 1,065*49,69+10*0,1		50,690			
			ÚSEK II					
			"km 0,228*51,03+10*0,1		52,030			
			"km 0,268*51,03+10*0,1		52,030			
			"km 0,449*69,14+10*0,1		70,140			
			Součet		332,790			
35	K	564831111	Podklad ze šlérkodní ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	6 467,010	86,00	556 162,86	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111								
Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 5910,49m2 konstrukce v místě křižovatek, dle situace: 372,83m2 D.1.1.2b Vzorové příčné fezy, šlířkordit ŠDa 0/32mm								
		VV	ÚSEK I					
		VV	"kce komunikace" 4264,19+1314*0,1		4 395,690			
		VV	"kce v místě křižovatky" 137,83+21*0,1+76,72+12*0,1		217,850			
		VV	ÚSEK II					
		VV	"kce komunikace" 1646,29+468*0,1		1 692,890			
		VV	"kce v místě křižovatky" 80,88+12*0,1+77,4+12*0,1		160,880			
		VV	Součet		6 467,010			
36	K	564861111	Podklad ze šlířkordit ŠD s rozprošířením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění II. 200 mm	m2	7 018,110	182,00	1 277 296,02	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111								
D.1.1.2b Vzorové příčné fezy, šlířkordit ŠDa 0/63mm								
		VV	ÚSEK I					
		VV	"kce komunikace" 4264,19+1314*0,4		4 769,790			
		VV	"kce v místě křižovatky" 137,83+21*0,4+76,72+12*0,4		227,750			
		VV	ÚSEK II					
		VV	"kce komunikace" 1646,29+468*0,4		1 832,690			
		VV	"kce v místě křižovatky" 80,88+12*0,4+77,4+12*0,4		167,880			
		VV	Součet		7 018,110			
37	K	564861111	Podklad ze šlířkordit ŠD s rozprošířením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění II. 200 mm	m2	281,100	182,00	51 160,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111								
D.1.1.2b Vzorové příčné fezy, šlířkordit ŠD 0-125mm								
		VV	ÚSEK I					
		VV	"sanace na hlavní trase komunikace km 0,505 - 0,535" 90+30*0,2		96,000			
		VV	ÚSEK II					
		VV	"sanace na hlavní trase komunikace km 0,155 - 0,210" 174,1+55*0,2		185,100			
		VV	Součet		281,100			
38	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprošířením a zhuťněním kamenivem drceným nebo lžéným, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	6 283,310	20,00	125 666,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111								
Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 5910,49m2 konstrukce v místě křižovatek, dle situace: 372,83m2 D.1.1.2b Vzorové příčné fezy								
		VV	ÚSEK I					
		VV	"kce komunikace" 4264,19		4 264,190			
		VV	"křižovatka boční" 137,83+76,72		214,550			
		VV	ÚSEK II					
		VV	"kce komunikace" 1646,29		1 646,290			
		VV	"křižovatka boční" 80,88+77,4		158,280			
		VV	Součet		6 283,310			
39	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	93,000	2 250,00	209 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597361121								
viz. Situace stavby a výkres Ocelová svodnice								
		VV	ÚSEK I					
		VV	"km 0,003" 3,5		3,500			
		VV	"km 0,060" 4		4,000			
		VV	"km 0,110" 4		4,000			
		VV	"km 0,160" 4		4,000			
		VV	"km 0,205" 4		4,000			
		VV	"km 0,245" 4,5		4,500			
		VV	"km 0,285" 4		4,000			
		VV	"km 0,325" 4,5		4,500			
		VV	"km 0,366" 4,5		4,500			
		VV	"km 0,406" 4,5		4,500			
		VV	"km 0,446" 4		4,000			
		VV	"km 0,580" 4		4,000			
		VV	"km 0,620" 4		4,000			
		VV	"km 0,840" 4		4,000			
		VV	"km 0,905" 4		4,000			
		VV	"km 1,195" 4,5		4,500			
		VV	"km 1,235" 4,5		4,500			
		VV	"km 1,275" 4		4,000			
		VV	ÚSEK II					
		VV	"km 0,150" 4		4,000			
		VV	"km 0,315" 4		4,000			
		VV	"km 0,345" 4		4,000			
		VV	"km 0,430" 6,5		6,500			
		VV	Součet		93,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				92 838,50	
40	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měla hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	281,100	35,00	9 838,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726123								
Vzorové příčné fezy								
		VV	geotextilie v místě sanace, vč. dodání potřebného materiálu					
		VV	ÚSEK I					
		VV	"sanace na hlavní trase komunikace km 0,505 - 0,535" 90+30*0,2		96,000			
		VV	ÚSEK II					
		VV	"sanace na hlavní trase komunikace km 0,155 - 0,210" 174,1+55*0,2		185,100			
		VV	Součet		281,100			
41	K	966071822R	Rozebrání a zpětné navrácení oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	332,000	250,00	83 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071822R								
rozebrání stávajícího oplocení a navrácení do původního stavu								
		VV	"plození oplocení v uvedeném rozsahu dle situace" 46+47+46+21+163		323,000			
		VV	"rozebrání části oplocení u svodnic a po jejich dokončení uvedení oplocení do původního stavu" 3*3		9,000			
		VV	Součet		332,000			
D	998		Přesun hmot				53 036,44	
42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5 303,644	10,00	53 036,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Zářybnická
Objekt:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: k.ú.Hovorany

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ:
DIČ: 42196451

IČ:
DIČ: 46974687
CZ46974687

IČ:
DIČ: [redacted]

IČ:
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH		165 725,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	165 725,00 0,00	21,00% 15,00%	34 802,25 0,00
Cena s DPH		v CZK	200 527,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Zárybnická
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: k.ú.Hovorany
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Světlavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	165 725,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	165 725,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	74 725,00
VRN4 - Inženýrská činnost	34 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Zárybnická
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: k.ú.Hovorany
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 725,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				165 725,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpt	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
VV			Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré + 1 elektronické) objednateli - pro celou stavbu					
VV			1					
			1,000					
2	K	013274000	Pasportizace objektu před započatím prací	kpt	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013274000					
VV			Fotodokumentace před zahájením stavby, fotodokumentace průběhu stavby, pasportyzace místních komunikací apod.					
VV			1					
			1,000					
D VRN3			Zařízení slavenišť				74 725,00	
7	K	032403000	Napojení lesní cesty na účelovou komunikaci	...	245,000	305,00	74 725,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032403000					
VV			"konstrukce vozovky bude shodná s navrženou lesní cestou"					
VV			"začátek trasy ÚSEKu I"80				80,000	
VV			"konec trasy ÚSEKu I"84				84,000	
VV			"konec trasy ÚSEKu II"101				101,000	
VV			Součet				245,000	
D VRN4			Inženýrská činnost				34 000,00	
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpt	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000					
VV			Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla					
VV			1					
			1,000					
4	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	8,000	3 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043134000					
VV			Statické zkoušky na pláni					
VV			"ÚSEK I - 20 MPa"2				2,000	
VV			"ÚSEK II - 20 MPa"2				2,000	
VV			Statické zkoušky na koruně					
VV			"ÚSEK I - 60 MPa"2				2,000	
VV			"ÚSEK II - 60 MPa"2				2,000	
VV			Součet				8,000	
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00	
5	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/075002000					
VV			Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby					
VV			1					
			1,000					
D VRN9			Ostatní náklady				25 000,00	
6	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091003000					
VV			Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy					
VV			1					
			1,000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/002VH
Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice

KSO:
Místo: k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			5 686 536,61
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 686 536,61	Výše daně 1 194 172,69
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		6 880 709,30

VBně dne 3.4.2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/002VH

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice

Místo: k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 686 536,61	6 880 709,30	
SO 101	LC Hovoranská	1 832 101,58	2 216 842,91	STA
SO 102	LC Jaroňovská	1 071 664,53	1 296 714,08	STA
SO 103	LC Zlodějská	879 509,53	1 064 206,53	STA
SO 104	LC Škrábaná	1 770 260,97	2 142 015,77	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	133 000,00	160 930,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesty L.Ú. Mutěnice

Objekt:

SO 101 - LC Hovoranská

KSO:

Místo: k.ú.Hodonín

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 1. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 832 101,58

DPH základní
snížená

Základ daně
1 832 101,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
384 741,33
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 216 842,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesty L.Ú. Mutěnice

Objekt:

SO 101 - LC Hovoranská

Místo:

k.ú.Hodonín

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Datum:

13. 1. 2023

Projektant:**Zpracovatel:**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**1 832 101,58****HSV - Práce a dodávky HSV****1 832 101,58**

1 - Zemní práce	215 382,29
5 - Komunikace pozemní	1 480 325,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 999,08
998 - Přesun hmot	35 394,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice

Objekt: SO 101 - LC Hovoranská

Místo: k.ú.Hodonín

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 832 101,58

DHSVPráce a dodávky HSV

1 832 101,58

D	1	Zemní práce					215 382,29	
1	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	100,000	32,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251202								
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměr přes 100 do 300 mm	kus	19,000	180,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101 Poznámka k položce: technická zpráva								
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměr přes 300 do 500 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102 Poznámka k položce: technická zpráva								
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměr přes 500 do 700 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103								
5	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	79,666	130,00	10 356,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251103 VV "odkopávky u křížovatek" 130,73*0,3+45,87*0,1 VV "rozšíření vozovky km 3,753 - 3,815" 89,65*0,4 VV Součet 43,806 35,860 79,666								
6	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměr přes 100 do 300 mm	kus	19,000	75,00	1 425,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421								
7	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměr přes 300 do 500 mm	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422								
8	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměr přes 500 do 700 mm	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423								
9	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	100,000	52,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501								
10	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměr přes 100 do 300 mm	kus	38,000	3,00	114,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971 VV 19*2 38,000								
11	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměr přes 300 do 500 mm	kus	2,000	6,00	12,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972 VV 1*2 2,000								
12	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměr přes 500 do 700 mm	kus	4,000	16,00	64,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973 VV 2*2 4,000								
13	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	33,980	62,00	2 106,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 VV "přemístění zeminy potřebné k zásepů, na meziskládku a zpět" 16,99*2 33,980								
14	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	62,680	95,00	5 954,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108 VV "odvoz potřebné zeminy k uložení do 3km" 79,67-16,99 62,680								
15	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z homin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,990	38,00	645,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111 VV "nakládání zeminy z meziskládky ke zpětnému zásepů" 16,99 16,990								
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,987	105,00	1 783,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101 VV "zásyp vytěženou zeminou u křížovatek" 62*0,2 12,400 VV "zásyp vytěženou zeminou u křížovatek" 45,87*0,1 4,587 VV Součet 16,987								
17	K	181006116	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m	m2	125,360	32,00	4 011,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006116 VV "zemina odvezená do 3km k uložení" 125,360 VV "přebytečná zemina z odkopávek" 62,68/0,5								
18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	12 777,680	13,00	166 109,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 VV C.1.2.2 Vzorové příčné řezy 12 361,890 VV "uhutnění u konstrukce hlavní trasy" (11531,68+63,01)+(3815+21)*0,2 270,060 VV "uhutnění u konstrukce nájezdů" 270,06 15,000 VV "uhutnění na ZÚ" 15 130,730 VV "uhutnění u prostoru křížovatek" 130,73 12 777,680 VV Součet								
19	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	254,810	33,00	8 408,73	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101 VV "odkopávky u křížovatek" 68,81 68,810 VV "rozšíření vozovky km 3,753 - 3,815" 62*3 188,000 VV Součet 254,810								
D	5	Komunikace pozemní					1 480 325,32	
20	K	564811011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 50 mm	m2	15,250	70,00	1 067,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811011 VV štěrkodrt ŠDa 0/32mm tloušťky 0-100mm 15,250 VV "kce napojení komunikace ZÚ" 15*5*0,05								
21	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	12 378,580	86,00	1 064 557,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111 P Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 11531,68m2 konstrukce v místě křížovatek, dle situace: 63,01m2 VV C.1.2.2 Vzorové příčné řezy, štěrkodrt ŠDa 0/32mm 11 977,700 VV "kce komunikace" 11594,69+(3815-5+21)*0,1 130,730 VV "kce rozšíření zpevnění křížovatek" 130,73 270,060 VV "kce nájezdů" 270,06 12 378,580 VV Součet								
22	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	440,760	140,00	61 706,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 6910,49m2 konstrukce v místě křižovatek, dle situace: 372,83m2 C.1.2.2 Vzorové příčné fezy, štěrkodř ŠDa 0/63mm "kce rozšíření zpevnění křižovatek"130,73*2 "rozšíření vozovky km 3,753 - 3,815"89,65*2 Součet					
					261,460			
					179,300			
					440,760			
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodř ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	619,692	182,00	112 783,94	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
VV			"předpoklad 5% z celkové plochy, lokální sanace vrstvou ŠD 0-63mm" (12378,58+15,25)*0,05		619,692			
24	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozproštěním a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	12 010,480	20,00	240 209,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111					
P			Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 11631,68m2 konstrukce v místě křižovatek, dle situace: 63,01m2 rozšíření u křižovatek, dle situace: 32,65+9,72+88,37m2 C.1.2.2 Vzorové příčné fezy, lomové výšivky 0/4mm "kce komunikace"11594,69 "kce napojení komunikace ZÚ"15 "kce rozšíření zpevnění křižovatek"130,73 "kce nájezdy"270,06 Součet					
					11 594,690			
					15,000			
					130,730			
					270,080			
					12 010,480			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 999,08	
25	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	5 611,060	18,00	100 999,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
VV			uložení v blízkosti odštěpení					
VV			3815*(1+0,4)*270,06		5 611,060			
D	998		Přesun hmot				35 394,89	
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 539,489	10,00	35 394,89	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt:
SO 102 - LC Jaroňovská

KSO:
Místo: k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ: 42196451
DIČ:

IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

IČ: [redacted]
DIČ:

IČ: [redacted]
DIČ:

Cena bez DPH		1 071 664,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně	
	1 071 664,53 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	225 049,55 0,00
Cena s DPH		v CZK 1 296 714,08	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lesní cesty L.Ú. Mutěnice

Objekt:

SO 102 - LC Jaroňovská

Místo:

k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum:

13. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 071 664,53

HSV - Práce a dodávky HSV

1 071 664,53

1 - Zemní práce

94 102,32

5 - Komunikace pozemní

902 874,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 902,18

998 - Přesun hmot

21 785,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt: SO 102 - LC Jaroňovská
Místo: k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								1 071 664,53
D HSV Práce a dodávky HSV								1 071 664,53
D 1 Zemní práce								94 102,32
1	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	50,000	32,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/11251202								
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	13,000	180,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101 P Poznámka k položce: technická zpráva								
3	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103								
4	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	13,000	75,00	975,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421								
5	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423								
6	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	50,000	52,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501								
7	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	26,000	3,00	78,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971 VV 13*2								
8	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	16,00	32,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973 VV 1*2								
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	6 573,640	13,00	85 457,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 VV C.1.2.2 Vzorové přičné řezy "uhutnění u konstrukce hlavní trasy" 6027,43+(2019-10)*0,2 "uhutnění u konstrukce sjezdů" 112,41 "uhutnění na ZÚ a KÚ" 16+15+10*0,1 Součet								
D 5 Komunikace pozemní								902 874,98
10	K	564811011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	31,500	70,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811011 VV štěrkodrt' ŠDa 0/32mm tloušťky 0-100mm "kce napojení komunikace ZÚ a KÚ" 31+10*0,05								
11	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	6 340,740	86,00	545 303,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111 P Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 6027,44m2 VV C.1.2.2 Vzorové přičné řezy, štěrkodrt' ŠDa 0/32mm "kce komunikace" 6027,43+(2019-10)*0,1 "kce nájezdů" 112,41 Součet								
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	1 274,448	182,00	231 949,54	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111 VV "předpoklad 20% z celkové plochy, lokální sanace vrstvou ŠD 0-63mm" (6340,74+31,5)*0,20								
13	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozproštěním a zhuťněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	6 170,840	20,00	123 416,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111 P Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 6027,44m2 VV C.1.2.2 Vzorové přičné řezy, lomové výšivky 0/4 mm "kce komunikace" 6027,43 "kce nájezdů" 112,41 "kce napojení komunikace ZÚ a KÚ" 31 Součet								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								52 902,18
14	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	2 939,010	18,00	52 902,18	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611 VV uložení v blízkosti odložení 2010*(1+0,4)+112,41								
D 998 Přesun hmot								21 785,05
15	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 178,505	10,00	21 785,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt:
SO 103 - LC Zlodějská

KSO:
Místo: k.ú.Hodonín

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s., U Svilavy 2, 618 00 Brno

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ: 42196451
DIČ:

IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

IČ: [redacted]
DIČ:

IČ: [redacted]
DIČ:

Cena bez DPH		879 509,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	879 509,53 0,00	21,00% 15,00%	184 697,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 064 206,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt: SO 103 - LC Zlodějská
Místo: k.ú.Hodonín
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	879 509,53
HSV - Práce a dodávky HSV	879 509,53
1 - Zemní práce	100 086,25
5 - Komunikace pozemní	700 418,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 185,00
998 - Přesun hmot	16 819,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt: SO 103 - LC Zlodějská
Místo: k.ú.Hodonín
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 879 509,53

D HSV Práce a dodávky HSV 879 509,53

D 1 Zemní práce 100 086,25

1 K 111251202 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2 m2 50,000 32,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251202

2 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 13,000 180,00 2 340,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101

P Poznámka k položce: technická zpráva

3 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm kus 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102

P Poznámka k položce: technická zpráva

4 K 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103

5 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 34,218 145,00 4 961,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102

VV odkopávky na trase 34,218

VV "odkopávky u křižovatek" 96,41*0,30+52,95*0,1 34,218

VV Součet

6 K 162201421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 13,000 75,00 975,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421

7 K 162201422 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus 5,000 280,00 1 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422

8 K 162201423 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm kus 3,000 520,00 1 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423

9 K 162301501 Vodorovné přemístění smyčkových křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2 50,000 52,00 2 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501

10 K 162301971 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 26,000 3,00 78,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971

VV 13*2 26,000

11 K 162301972 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus 10,000 6,00 60,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972

VV 5*2 10,000

12 K 162301973 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm kus 6,000 16,00 96,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973

VV 3*2 6,000

13 K 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 10,590 62,00 656,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

VV "přemístění zeminy potřebné k zásypu, na meziskládku a zpět" 5,295*2 10,590

14 K 162551108 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m m3 28,923 95,00 2 747,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108

VV "odvoz potřebné zeminy k uložení do 3km" 34,218-5,295 28,923

15 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 5,295 38,00 201,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111

VV "nakládání zeminy z meziskládky ke zpětnému zásypu" 5,295 5,295

16 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách m3 5,295 105,00 555,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

VV "zásyp vytěženou zemínou podél cest, uvažovaná tl. 150mm, odpočet dle situace" 52,95*0,1 5,295

17 K 181006116 Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m m2 57,846 32,00 1 851,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006116

VV zemina odvezená do 3km k uložení 57,846

VV "přebýtkná zemina z odkopávek" 28,923/0,5 57,846

18 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním m2 5 617,840 13,00 73 031,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV C.1.2.2 Vzorové příčné řezy 5 394,430

VV "uhutnění u konstrukce hlavní trasy" 5057,23+1686*0,2 127,000

VV "uhutnění u konstrukce sjezdu" 127 96,410

VV "uhutnění u prostoru křižovatek" 96,41 5 617,840

VV Součet

19 K 182251101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině m2 79,430 33,00 2 621,19 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101

VV "odkopávky u křižovatek" 79,43 79,430

VV Součet 79,430

D 5 Komunikace pozemní 700 418,41

20 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm m2 5 449,240 86,00 468 634,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111

P Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 5057,23m2

VV C.1.2.2 Vzorové příčné řezy, štěrkodrt ŠDa 0/32mm 5 226,830

VV "kce komunikace" 5057,23+1686*0,1 96,410

VV "kce rozšíření zpevnění křižovatek" 96,41 127,000

VV "kce nájezdy" 127 5 449,240

VV Součet

21 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm m2 192,820 140,00 26 994,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011

P Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 5910,49m2

VV konstrukce v místě křižovatek, dle situace: 372,83m2 192,820

VV C.1.2.2 Vzorové příčné řezy, štěrkodrt ŠDa 0/63mm 5 449,240

VV "kce rozšíření zpevnění křižovatek" 96,41*2 192,820

VV Součet

22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm m2 544,924 182,00 99 176,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111

VV "předpoklad 10% z celkové plochy, lokální sanace vrstvou ŠD 0-63mm" 5449,24*0,10 544,924

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo lžejným, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	5 280,640	20,00	105 612,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111 Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle etáže: 5057,23m2 rozšíření u křižovatek dle síťovce: 60*11*20,94*4,50m2 C.1.2.2 Vzorové přiléhá lezy, lomové výšivky Ø/4 mm "ke komunikace"5057,23 "ke rozšíření zpevnění křižovatek"96,41 "ke nájezdů"127 Součet								
							62 185,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
24	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	2 487,400	25,00	62 185,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909612 VV VV uložení v blízkosti oděžení 1686*(1+0,4)+127								
							2 487,400	
D	998		Přesun hmot				16 819,87	
25	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 681,987	10,00	16 819,87	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt:
SO 104 - LC Škrábaná

KSO:
Místo: k.ú.Hodonín

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
Ekoslavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IC:
DIČ: 42196451

IC:
DIČ: 46974687
CZ46974687

IC:
DIČ: [redacted]

IC:
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH			1 770 260,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 770 260,97 0,00	21,00% 15,00%	371 754,80 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 142 015,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt: SO 104 - LC Škrábaná
Místo: k.ú.Hodonín
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 770 260,97
HSV - Práce a dodávky HSV	1 770 260,97
1 - Zemní práce	170 459,32
5 - Komunikace pozemní	1 451 543,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	113 189,50
998 - Přesun hmot	35 068,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt: SO 104 - LC Škrábaná
Místo: k.ú.Hodonín
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekoslavy Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								1 770 260,97
D HSV Práce a dodávky HSV								1 770 260,97
D 1 Zemní práce								170 459,32
1	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	50,000	32,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251202								
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101 Poznámka k položce: technická zpráva								
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102 Poznámka k položce: technická zpráva								
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251103								
5	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251104								
6	K	112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251105								
7	K	122251102	Odkopávky a propokávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	49,718	145,00	7 209,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102 VV "odkopávky u křžovatek" 141,15*0,3+73,73*0,1 VV Součet								
8	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	75,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421								
9	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	280,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422								
10	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201423								
11	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	645,00	645,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201424								
12	K	162201520	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201520								
13	K	162301501	Vodorovné přemístění smyčkových křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	50,000	52,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501								
14	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	16,000	3,00	48,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971 VV 8*2								
15	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	18,000	6,00	108,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972 VV 9*2								
16	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	6,000	16,00	96,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301973 VV 3*2								
17	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301974 VV 1*2								
18	K	162301975	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301975 VV 1*2								
19	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,746	62,00	914,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103 VV "přemístění zeminy potřebné k zásypu, na mezikládku a zpět" 7,373*2								
20	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	42,345	95,00	4 022,78	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108 VV "odvoz potřebné zeminy k uložení do 3km" 49,718-7,373								
21	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,373	38,00	280,17	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111 VV "nakládání zeminy z mezikládky ke zpětnému zásypu" 7,373								
22	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,373	105,00	774,17	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101 VV "Zásyp vyčištěnou zeminou u křžovatek, uvažovaná tl.150mm, odpočet dle situace" 73,73*0,1								
23	K	181006116	Rozproštění zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m	m2	84,690	32,00	2 710,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006116 VV zemina odvozená do 3km k uložení VV "přebytečná zemina z odkopávek" 42,345/0,5								
24	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	10 272,330	13,00	133 540,29	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112 VV C.1.2.2 Vzorové přičné řezy VV "uhutnění u konstrukce hlavní trasy" 9324,70+(3113-5)*0,2 VV "uhutnění u konstrukci sjezdu" 169,38 VV "uhutnění na KÚ" 15*5*0,1 VV "uhutnění u prostoru křžovatek" 141,15 VV Součet								
25	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	110,590	33,00	3 649,47	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101 VV "odkopávky u křžovatek" 110,59 VV Součet								
D 5 Komunikace pozemní								1 451 543,27
26	K	564811011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	15,250	70,00	1 067,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811011								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		šlárkodit' ŠDa 0/32mm tloušťky 0-100mm					
	WV		"kce napojení komunikace KÚ"16+5*0,05		15,250			
27	K	564831111	Podklad ze šlárkodití ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 100 mm	m2	9 946,030	86,00	855 358,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
	P		Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 11531,68m2					
	WV		C.1.2.2 Vzorové příčné fezy, šlárkodit' ŠDa 0/32mm					
	WV		"kce komunikace"9324,7+(3113-5)*0,1		9 635,500			
	WV		"kce rozšíření zpevnění křižovatek"141,15		141,150			
	WV		"kce nájezdy"169,38		169,380			
	WV		Součet		9 946,030			
28	K	564851011	Podklad ze šlárkodití ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuňnění tl. 150 mm	m2	282,300	140,00	39 522,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011					
	P		Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 6910,49m2 konstrukce v místě křižovatek, dle situace: 372,83m2					
	WV		C.1.2.2 Vzorové příčné fezy, šlárkodit' ŠDa 0/63mm					
	WV		"kce komunikace - horní vrstva" 141,16*2		282,300			
29	K	564861111	Podklad ze šlárkodití ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm	m2	1 992,256	182,00	362 590,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
	WV		"předpoklad 20% z celkové plochy, lokální sanace vrstvou ŠD 0-63mm" (15,25+9946,03)*0,2					
30	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuňněním kamenivem drceným nebo lžéným, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	9 650,230	20,00	193 004,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571904111					
	P		Poznámka k položce: konstrukce vozovky dle situace: 11531,68m2 rozšíření u křižovatek, dle situace: 8,26+12,53+20,66+6,26+6,54+78,91m2					
	WV		C.1.2.2 Vzorové příčné fezy, lomové výsivky 0/4mm					
	WV		"kce komunikace"9324,70		9 324,700			
	WV		"kce napojení komunikace KÚ"15		15,000			
	WV		"kce rozšíření zpevnění křižovatek"141,15		141,150			
	WV		"kce nájezdy"169,38		169,380			
	WV		Součet		9 650,230			
D 9							113 189,50	
31	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	4 527,580	25,00	113 189,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909612					
	WV		3113*(1+0,4)+169,38		4 527,580			
D 998							35 068,88	
32	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 506,888	10,00	35 068,88	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Oblekt:
VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:
Ekoslabvy Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2023

IČ: 42196451
DIČ:

IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

IČ: [redacted]
DIČ:

IČ: [redacted]
DIČ:

Cena bez DPH		133 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	133 000,00 0,00	21,00% 15,00%	27 930,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	160 930,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	133 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	133 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	76 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lesní cesty L.Ú. Mutěnice

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú.Hodonín, k.ú.Dubňany

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 13. 1. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							133 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				133 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/013254000					
	VV		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré + 1 elektronické) objednateli - pro celou stavbu		1,000			
	VV		1					
2	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/013274000					
	VV		Fotodokumentace před zahájením stavby, fotodokumentace průběhu stavby, pasportizace místních komunikací apod.		1,000			
	VV		1					
D	VRN4		Inženýrská činnost				76 000,00	
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/043002000					
	VV		Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla		1,000			
	VV		1					
4	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	22,000	3 000,00	66 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/043134000					
	VV		Statické zkoušky na pláni		4,000			
	VV		*SO 101 - 50 MPa*4		2,000			
	VV		*SO 102 - 50 MPa*2		2,000			
	VV		*SO 103 - 50 MPa*2		3,000			
	VV		*SO 104 - 50 MPa*3					
	VV		Statické zkoušky na koruně		4,000			
	VV		*SO 101 - 60 MPa*4		2,000			
	VV		*SO 102 - 60 MPa*2		2,000			
	VV		*SO 103 - 60 MPa*2		3,000			
	VV		*SO 104 - 60 MPa*3		22,000			
	VV		Součet					
D	VRN7		Provozní vlivy				10 000,00	
5	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/075002000					
	VV		Zajištění všech nezbytných opatření, jímž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby		1,000			
	VV		1					
D	VRN9		Ostatní náklady				25 000,00	
6	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/091003000					
	VV		Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy		1,000			
	VV		1					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST